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	[bookmark: _GoBack]Додаток 4
до розпорядження голови обласної державної адміністрації 
26.03.2013 № 83/2013-р



Інформація про проведену роботу з питань легалізації виплати заробітної плати і зайнятості населення
в ____________________________________
(район, місто)

	№ з/п
	Показники
	січень
	лютий
	березень
	Усього за І квартал
	квітень
	травень
	червень
	усього за II квартал
	липень
	серпень
	вересень
	усього за  III квартал
	жовтень
	листопад
	грудень
	усього за IV квартал
	Усього наростаючим підсумком

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	1.
	Проведено перевірок з метою легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення, осіб, усього: 
у тому числі: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.1. Юридичних осіб, усього : 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	з них :
1.1.1. За пропозиціями членів робочої групи 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1.2. Фізичних осіб, усього : 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	з них : 
1.2.1. За пропозиціями членів робочої групи 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	2.
	За результатами перевірок виявлено порушень, усього:
у тому числі: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.1. Трудового законодавства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.2. Податкового законодавства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.3. Пенсійного законодавства
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Притягнуто до відповідальності осіб, усього: 
у тому числі до: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.1. Адміністративної
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	3.2. Кримінальної
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Виявлено нелегально працюючих осіб, усього: 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	з них:
4.1. Які працюють без наявних трудових договорів
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.2. Які не зареєстровані як СПД
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.3. З виявлених осіб перебували на обліку в центрі зайнятості (звірка з базою даних служби зайнятості)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	4.3.1. З перебуваючих на обліку у центрах зайнятості та одночасно нелегально працюючих осіб знято з обліку у центрах зайнятості, осіб 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	1
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	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	5.
	За результатами перевірок контролюючих органів зареєстровано:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.1. Суб’єктів підприємницької діяльності
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	з них:  
5.1.1. Суб’єктів підприємницької діяльності у результаті проведеної інформаційно-роз’яснювальної роботи членами робочої групи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.2. Трудових договорів між підприємцями - фізичними особами та найманими працівниками
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	з них:                   
5.2.1. Трудових договорів між підприємцями - фізичними особами та найманими працівниками в результаті проведеної інформаційно-роз’яснювальної роботи членами робочої групи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.3. Трудових договорів з найманими працівниками у юридичної особи
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	За результатами проведеної легалізації зайнятості донараховано (накладено):
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.1. Податків, тис. грн.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.2. Штрафних санкцій, тис. грн.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	6.3. Страхових внесків на загальнообов’язкове державне пенсійне страхування, тис.грн.
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	7.
	Кількість матеріалів на тему легалізації зайнятості у засобах масової інформації (статті, радіо– та телепередачі, інформація на WEB – сторінках)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	Кількість заходів (семінарів, нарад, круглих столів тощо) з питання легалізації виплати заробітної плати та зайнятості населення
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	                      Керівник робочої групи
	
	
	

	
	(підпис)
	
	(посада, П.І.Б)





Заступник голови
адміністрації											В.Галищук

